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CUERPO

1 Profesores de Ensefianza Secundaria

2 Profesores de Ensefianza Secundaria

1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
2 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
2 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
3 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
a Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Tecnicasy

Tecnicasy

Tecnicasy

Tecnicasy

ESPECIALIDAD

Aleman (0590-012)

Aleman (0590-012)

Instalaciones Electrotecnicas (0591-206)

Patronaje y Confeccion (0591-217)

Peluqueria (0591-218)

Peluqueria (0591-218)

Procesos Comerciales (0591-221)

Procesos de Gestion Administrativa (0591-222)

Imagen y

de Imagen y Sonido ((

Imagen y

de Imagen y Sonido ((
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APELLIDOS Y NOMBRE

VALERO MARTIN ALICIA

.GOMEZ TORRES VICENTE

PONTIVEROS CALZADO ROSA ANA

AGUADED FLORES PATRICIA

RUIZ PEREZ MELANIA

MORA PEREZ MARIA DEL ROSARIO

EXTREMERA LOPEZ FRANCISCO RAMON

EXTREMERA LOPEZ FRANCISCO RAMON

SANTOS ALONSO BLANCA

(GONZALEZ HERNANDO DANIEL

MOLINA NAVIO CARLOS GUSTAVO

MENDOZA NUNEZ ANDRES

BAREMO

6.1500

2.8650

3.5050

3.3500

3.4850

3.3500

4.0800

4.0800

3.3500

3.3500

2.8000

2.0000

4,1500

1,6650

1,5050

1,3500

1,4850

1,3500

2,0800

2,0800

1,3500

1,3500

0,8000

2,0000

1,2000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000
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1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,1350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

3,1500

0,6650

1,5050

0,3500

0,3500

0,3500

2,0800

2,0800

0,3500

0,3500

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

15

0,2000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000
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1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,2000

0,2000

0,0000

0,0000

0,1000

0,0000
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